- ד. את המאסר בפועל יוכל המערער לרצות בדרך של עבודות שירות. עבודות השירות יבוצעו בהתאם לחוות דעת הממונה במפעל חסד יד ביד, ברח' דרך בית הדין 1 לוד. תאריך תחילת העבודה 7.6.15.
- ה. יתר רכיבי הענישה, כפי שהוטלו בבית משפט קמא, יישארו בעינם.
- ו. המערער הוזהר כדין.

ניתן והודע היום י' ניסן תשע"ה, 30/03/2015 במעמד הנוכחים.

**אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת**

ג'ורג' קרא, ס"נ

**דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד**